Председателю Правления ТСЖ
                                                                                «Ленинский проспект 151к3»
                                                                               от собственника / арендатора

                                                         кв.__________
                                                                              ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать постоянный / гостевой пропуск на автомобиль
Марка  _____________________
Гос. номер _____________________
Срок   с ____________ по ____________ 20__ г.

КОПИИ ДОКУМЕНТОВ ПРИЛАГАЮ:

o регистрационного свидетельства;
o договора аренды или иного документа, подтверждающего право на

проживание в квартире;
o ОСАГО, где указаны лица, которые могут управлять автомобилем.

Контактные телефоны для связи:
____________________________  __________________________
____________________________    __________________________

Подпись _______________                      Дата «____» ________ 20___ г.